IIpunoxxenue

K npukasy ot 29.08.2025 Ne 169/9-O /1

EJUHBINA I'PA®UK oneHOYHBIX IPOLEAYP

MAOY COII Nel157

Ha II mosyroame 2025-2026 yyeO6HOTrO0 roga

HAYA/IBHOE OBIIEE ObPA30BAHHE

Bcero

TITA @06 xa-mUJ T UNXIYITUUIT
kS

XITHhOHJIIO Bd-I0M JMHIMOHLOO) 9%,

AHERL'T AWOHQOhA OI 409%h 09-I'0)]

O I X g UTET

€207-720¢ e dAranodn XI9HhOHIIIO 0130g

Maii

0190¢]

0O 2gurennuHy ol KMdAronodir 9I9HROHINI()

19dAronodi OIHROHANIO  QIIHALBLIUITHHAIA

I9dATTOTIOdII SI9HROHATIO JITHIIBHOUISJ

19dAronodi S1I9HROHAMO d19HAIredarap

ArnpeJssb

0190g

0O 2gurennuHy ou MdAronodir 9I9HROHINI()

19dAronodil OIHROHANIO  QIIHAIBLIUITHHAIA

oI oTTo SO T e i € §

19dAronodi S1I9HROHAMO S19H4Iredarad

Mapt

0190g

0O 2gurennHy ol MdAronodil SI9IHROHIII()

19dAronodil OIIHROHANIO  AIIHAIBLIMITHHAIA

1 kiaacenl

19dAronodIl SI9IHROHATIO JIIHIIBHOUIdJ

19dAronodit S1I9HROHATO S19H4Iredarad

®eBpanb

0100g

0O 9gurennuHy ol 9dAronodi SI9HROHINI()

19dAronodil S19HROHANO  JIIHILBLUIIUHAN

19dAronodu SI9HROHANIO QIIHILBHOUIdJ

19dAronodu S19HROHAMNO d19HAIredarap

SAnBapnb

0100g

OO0 9aurennuHu ol 19dAronodi 919HROHINI()

19dATTonI0d1I SI9HhOHANO JITHILBLMITHHATA]

19dAronodu SI9HROHANIO QMHILBHOUIOJ

19dArenodu s19HROHAMO d19HAIrRdoraD

Ilepuon
IMPOBEICHUSA

OIICHOYHOH

npoueaypbl

Pycckuii s3p1K

Jluteparypuoe
YTEHUE

Maremartuka

Oxkpyxaromuit
MHp

(TexHomorus)

Tpya

HzobpasurensHo
€ MCKYCCTBO




IMepuon
NpoBeeHUsI

. SAuBapn ®eBpaib Mapt ArnpeJsb Maii Bcero
OICHOYHOH
npoueaypbl
My3bika 0 0
duznyeckas
KyJITypa 0 v
2 KJacchl
Pyccknit 1361k 19.02 2403 | 1 22.04 07.05 1 4
Jirepatyprioe 25.02 18.03 | 1 23.04 1305 | 1 | 4
JTEHHE
Maremaruka 12.02 12.03 1 16.04 12.05 1 4
Oxpyxcarounii 0505 | 1 | 1
MHD )
Wuoctpannblil
SI3BIK 10.04 15.05 1 2
(aHTNHICKMIT)
Tpyn(TexHonorust 0 30.04 1
W300pa3urensHO 0 29.04 0 1
€ HCKYCCTBO
Mys3bika 0 04.05 1 1
duznyeckas 0 19.05 1 1
KyJIbTypa
3 KJ1acChl
Pycckuii s3b1K 27.03 | 2 20.05 1 2
Jluteparyproe 25.03 | 2 05.05 2105 | 1 4
YTEHHE
Marematuka 05.02 04.03 1 30.04 25.05 1 4
Oxpysicaiounii 13.02 2205 | 1 2
MHD
Tpyn 1905 | 1 1
(TexHonorus )
Hnoctpanublil
SI3BIK 16.04 12.05 1 2
(aHrIHIiCKUiT)
HzobpasurensHO 0 13.05 1 1
€ UCKYCCTBO )
Mys3bika 0 15.05 1 1
duznueckas 0 29.04 0 1
KYJIbTYpa )
4 KJ1acchl
Pycckuid 361K 13.02 1203 | 1 20.04 07.05 22.05 2 6
Jlureparyproe 28.02 03.03 | 1 | 23.04 06.04 2105 | 1 3
YTeHHE
Maremaruka 18.02 1003 | 1 15.04 13.05 1 5
Oxpyxaromuii 11.03 | 1 | 29.04 2005 | 1 4
MHp




IMepuon
NpoBeeHUsI
OLICHOYHOI
npoueaypbl

SluBapnb

®eppanb

Mapr

ArnpeJsb

Maii

Bcero

Tpyn
(TexHoorHs)

30.04

Wuocrpannblil
SI3BIK
(aHTIHICKMIT)

09.04

14.05

OPKCD (OIIK)

H3o6pasurenbHo
€ HCKYCCTBO

27.04

Mysbika

05.05

Dusngeckast
KYJIBTYypa

oS (O] © |©

oS (O] © |©

o (O] © |©

24.04

— | - |




.
.

OCHOBHOE OBIIEE ObPA30BAHHE

Bcero

LJIA 905eh Ag-1r0M 3 dAronodin XI9HhOHINO E4-1"03 JHHIMMOHLOO0D %/,

AHRI'I ANOHQIhA OII 4098h 09-1r0)

Maii

dAronodi XIIHROHINO 0.130g

5
1

3

4

0190¢]

1
1

1

1

0

0O egurennyHy ou KMdAronodir SIIHROHONI()

20.05

08.05

14.05

21.05

15.05

19dAronodil OIHROHANIO  QIIHALBLIUITHHAIA

19dAronodil SI9HROHATIO AMIHILBHOUIdJ

ArnpeJs

19dAranodu S1I9HROHAMO d19HAIredaradp

0190g

2

0O 2gurennuHy ol MdAronodir SIIHROHANI()

19dAronodi OI9HROHONIO  QIIHILBLUITHUHAIA

01.04

29.04
13.04
27.04

19dAronodil SI9HROHATIO AIIHILBHOUIdJ

Mapr

19dAronodi S1I9HROHAMO S19H4Iredaradp

22.04

20.04
28.04
23.04
30.04

21.04

0190g

0

1

1

0O 2gurennuHy ol MdAronodil SI9HROHANI()

06.03

18.03

19dAronodil OIIHROHOIO  AIIHAIBLIMITHHAIA

19dAronodil SI9HROHATIO JITHIITBHOMIDJ

5 Kjacchl

19dAronodi S1I9HROHATO S19H4Iredaradp

®eBpanb

0100g

1

1
1

0O 9gureunuHU ol MdAranodil SI9HROHAII()

19.02

26.02
05.02

19dAronodil OIIHROHOIIO  AITHAIBLIMITHHAIA

19dAronodn SI9HROHANIO QIIHIL'BHOUId]

19dAronodu s19HROHAMO d19HAIredaraD

SluBapnb

0190g

1

1

1
1

00 9gurennuHy ol IdAronodil S19HROHAII()

20.01

30.01

19.01
13.01

19dAronodi S19HROHANO  QIIHALBLUITUHAA

19dAronodu S19HROHATIO QIIHILBHOUIOJ

19dArenodu 919HROHANO SI19HALIedoTdD

IMepuon
NpoBeAeHUsI

OIICHOYHOH

npoueaypbl

Pycckuii s3b1K
Jluteparypa

Hnoctpanublil

SI3BIK

i)

WCKHI

(aHrmm

Maremaruka
Hcropus

T'eorpadus

Bbuonorus
Tpyn
(TexHONOrHA)

H3zobpasurensHoe
HCKYCCTBO

Mysbika

Dduznaeckast
KYIBTYypa




IMepuon
NpoBeieHUsI
OLIeHOYHOI
npoueaypbl

SluBapb

®eppanb

Mapr

Arnpenan

Maii

Bcero

6 KJIacChI

Pycckmii 131k

05.02

04.03

13.05

Jlureparypa

29.01

23.04

Wuocrpannblil
SI3BIK
(aHTNIHICKMIT)

04.02

10.04

18.05

w

Marematuka

02.02

—_

08.04

15.05

dunancosas
TrPaMOTHOCTb

14.05

Hcropus

23.01

(=] )

03.03

21.04

I'eorpadns

18.02

—_

23.03

—_

22.04
29.04

Buonorus

14.04

19.05

HW306pazurensHoe
HCKYCCTBO

28.04

Mys3bika

13.04

ol O

Tpyn
(TEeXHOIOTHs)

o (O] © |©

o (O] © |©

08.05

_= = = (] s (] = e

OB3P

Duznyeckas
KyJIbTYpa

27.04

7 Ki1acchl

Pycckuii s3b1K

28.01

24.02

10.03

—

28.04

15.05

Jluteparypa

22.01

O

30.04

21.05

Hnoctpanublil
SI3BIK
(aHTITHITCKHIT)

09.02

19.03

21.04

Anrebpa

30.01

25.02

27.04

18.05

I'eomerpus

27.01

O =

17.03

S| —

12.05

BepostHocTh 1
CTaTHUCTHKA

13.01

05.05

Uudopmaruxa

22.04
29.04

Hcropus.

15.01

10.02

24.04

T'eorpadus

26.02

20.04
23.04

25.05

(5]

buonorus

=]

15.04

13.05

duznka

14.01

17.04

22.05

HzobpasurensHoe
HCKYCCTBO

=]

19.05

My3bika

(=]

06.05

—] =] =

—| = W N




IMepuon
NpoBeieHUsI

. SAuBapn ®eppanb Mapt Arnpenan Maii Bcero
OICHOYHOH
MpouexypshI
TexHonorus 0 18.05 | 1 1
dusnueckas 0 14.05 | 1 1
KyJIbTypa
8 ki1accel

Pyccknit 1361k 27.01 1 0 12.03 1 | 23.04 1 15.05 1 3
Jlureparypa 19.01 1 0 0 0 05.05 | 1 2
Nuoctpannblil
SI3BIK 0 0 05.03 1 28.04 0 1 2
(aHTNHICKMIT)
AnreGpa 201 | 1 26.02 | 1 26.03 | 1 ?g’gg 2005| 3 | 6
I'eomerpust 12.05

0 10.02 1 20.03 1 0 2105 2 4
Beposrrocts 0 0 0 0 2605 | 1 | 1
CTaTHCTHKA
Wudopmaruka 22.04

0 18.02 1 0 20.04 2 1 3
Hcropus 20.01 1 0 [ 21.04 1 22.05 4
OO1ecTBO3HAHME 21.01 1 0 0 0 19.05 1 2
I'eorpadus 06.05

04.02 1 0 08.05 2 3
buonorus 0 23.03 1 14.04 1 18.05 | 1 3
Dusnka 0 0 0 16.04 1 1405 | 1 2
Xumus 02.02 1 19.03 1 | 27.04 1 2505 | 1 4
My3bika 0 0 0 15.04 1 0 1
Tpyn 0 0 0 24.04 1 1 1
(TEeXHOIOTHs)
duznueckas 0 0 0 17.04 1 0 1
KYJIbTYpa
OB3P 0 12.02 1 0 3004 | O 1 2
9 KJ1acchl
Pycckuit 31K 20.01 | 1 0 0 07.04 1 18.05 | 1 3
Jluteparypa 0 0 0 23.04 1 0 1
Huoctpannblit
SI3BIK 0 10.02 1 11.03 1 05.05 | 1 3
(aHrIHIICKUIT)
Anrebpa 27.01 | 1 0 03.03 1 14.04 1 26.05 | 1
I'eomerpus 06.05
30.01 | 10 06.03 1 2205 2

Beposrrocts 1 0 0 0 0 2505 1 | 1
CTaTHCTHKA
HudpopmaTuka 0 05.02 1 0 0 07.05 | 1 2
Hcropus 19.01 | 1 05.03 1 17.04 1 3




JIA 907¢h AG-I'0 T UATITIOUII
XITHhOHJIIO Bd-I'0M JMHIMOHLOO0) 9,

Bcero
Bcero

AHEI'T AWOHQIhA OII 4098h 09-Ir0)|

3
3
2

IO I AT UTETE

€207-720¢ ee dAranodn XIIHhOHIIIO 0130g

1
1
1
1
1

0190¢]

13.05
15.05

08.05
14.05

04.05

0O egurennHy ou KMdAronodir SI9HROHINI()

Maii
Maii

19dAronodi OIHROHANO  QIHALBIUIHHAIA

19dATonIodI S19HROHAIIO JIIHIIBHOUIOJ

19dAronodi S19HROHATO S19HAIredarap

1

0190g

28.04
30.04
15.04
21.04

0O 2gurennuHy ol dAronodi 9I9HROHINI()

ArnpeJs
Arnpeab

19dAronodi OI9HROHANO  QIIHIIBLIUIHHAIA

TSI U I S UX IIII U IIUTET UX TiT T OIEOIIE O]

19dAronodi S1I9HROHAO S19H4AIredarad

1
1

0190g

25.03
26.03

0O 2gurennHy ol MdAronodil 9I9HROHII()

Mapr
Maprt

19dATorTodir SI9HROHIIIO  JIIHIIBLIMITMHATA]

19dAronodIl SI9IHROHATIO SMHIIBHOUIdJ

19dAronodit S19HROHAO S19H4Iredarad

1
1
1

0100g

26.02
12.02

09.02

CPE/IHEE OBIIIEE ObBPA30BAHHE

OO0 9aurennuHy ol 19dAronodi S19HROHINI()

®eppanb

19dAranodil O19HROHAIIO  QI9HALBLUTIUHAIA

deBpaib

19dAronodu SI9HROHANIO JMHILBHOUIdJ

19dAronodu 919HROHAMNO d19HAIedaraD

1

0100g

26.01

OO0 9aurennuHy ol 19dAronodi 919HROHINI()

SluBapb
SuBaps

19dAronodu S19HROHANO  QIIHILBLUITUHAN

19dAronodu SI9HROHANIO JMHILBHOUIdJ

19dArenodu S19HROHANO d19HAIredarad

IMepuon
NpoBeJeHNus
OLICHOYHOM
Mpoueaypsl
OO111eCTBO3HAHNE
I'eorpadus
Buonorust
Ddusznka
Ilepuog
NpoBeIeHMS
OLIEHOYHOM
npoueaypbl

Xumust
(TexHoIorHs)

Tpyx
Dusngeckast
KYJIBTYpa
OB3P

1
3

1
1

06.05
15.05

0

27.04

1

1

16.03
26.03

10 kaace

1

13.02

1

15.01

Pycckwii s3b1k
Jlureparypa
MNuoctpanubiit
SI3BIK
(aHTITHIICKMIT)




IMepuon
NMpoBeeHUsI

. SluBapnb ®eBpaib Mapr Anpejnb Maii Bcero
OICHOYHOH
NMpouexypsbl
Anrebpa u 28.04 1
Hatata 03.02 1205 1 | 3
MaTeMaTHYeCKOro
aHanu3a
I'eomerpust 19.02 08.04 | 1 14.05 | 2 4
BepositHOCTE M 0 0 13.05 | 1 1
CTaTHCTHKA
Wndopmaruka 03.02 07.04 | 1 26.05 | 1 2
HUcropust 21.01 25.03 1 20.05 1 3
OOmiecTBo3HaHNE 30.04 | 1
(Brmouas 0 2105 1 | 2
9KOHOMHUKY W
IpaBo)
I'eorpadus 0 04.05
0 18.05 2 .
Buonorus 0 20.04 | 1 0 1
Dusnka 27.01 03.03 1 14.04 | 1 19.05 | 1 4
Xumust 0 1504 | 1 0 1
IZIHZLI/IBI/I,E[yaJ'ILHLI 0 0 0 0
f IPOEKT
dusnueckas 0505 | 0 1
KyJIbTypa
OB3P 12.03 1 0 07.05 | 1 2
11 kiacesl

Pycckuii s3b1K 0 0 1505 | 1 1
Jluteparypa 0 0 06.05 | 1 1
Hnoctpanublil
SI3BIK 17.02 0 13.04 | 1 13.05 | 1 3
(aHTITHITCKHIT)
Aurebpa u
natana 27.01 11.02 03031 28.04 | 1 2005 1 | 6
MaTeMaTH4ECKOro 24.03
aHaIM3a
I'eomerpus 06.03

2703 2 16.04 | 1 08.05| 1 4
BepositHocTh 1 05.05 1
CTaTHUCTHKA
Hudopmaruka 10.03 1 0 12.05 | 1 2
Hcropus 19.01 16.03 1 0 25.05 | 1 3
OO01ecTBO3HAHUE
(Brmovas 16.01 0 24.04 | 1 2105 1 | 3
9KOHOMHUKY H
paBo




IMepuon
NMpoBeeHUsI
OLIeHOYHOI
npoueaypbl

SluBapnb

®eppanb

Mapr

ArnpeJs

Maii

Bcero

l'eorpacdus

(=]

18.05

Buonorust

30.04

Dusznka

21.01

18.02

19.05

Xumust

10.04

(=) Ll (el

Dduznaeckast
KYyJIbTypa

14.05

OB3P

Sl © (o=

ol © (o |o|Ie

12.03

07.05

DO bk |k | €0 | ok | ek

VIT" - yueOHbIii mIan




AOKYMEHT NOANUCAH
3JIEKTPOHHOW nNoanumcbeio

CBEAEHUA O CEPTUD®UKATE 30

CepTuchukat 291718813045304637327042788T02896724730795857098
Bnapgeney Peanukosa CeeTnana KOpuesHa

OeicTevTened C 09.03.2025 no 09.03.2026



http://www.tcpdf.org

		2026-02-17T14:25:18+0500




