

**ЕДИНЫЙ ГРАФИК оценочных процедур
МАОУ СОШ №157
на II полугодие 2025-2026 учебного года**

НАЧАЛЬНОЕ ОБЩЕЕ ОБРАЗОВАНИЕ:

Период проведения оценочной процедуры	Январь				Февраль				Март				Апрель				Май				Всего			
	Федеральные оценочные процедуры	Региональные оценочные процедуры	Муниципальные оценочные процедуры	Оценочные процедуры по инициативе ОО	Всего	Федеральные оценочные процедуры	Региональные оценочные процедуры	Муниципальные оценочные процедуры	Оценочные процедуры по инициативе ОО	Всего	Федеральные оценочные процедуры	Региональные оценочные процедуры	Муниципальные оценочные процедуры	Оценочные процедуры по инициативе ОО	Всего	Федеральные оценочные процедуры	Региональные оценочные процедуры	Муниципальные оценочные процедуры	Оценочные процедуры по инициативе ОО	Всего	Всего оценочных процедур за 2022-2023 учебный год	Кол-во часов по учебному плану	% соотношение кол-ва оценочных процедур к кол-ву часов УП*	
1 классы																								
Русский язык					0					0					0					0				
Литературное чтение					0					0					0					0				
Математика					0					0					0					0				
Окружающий мир					0					0					0					0				
Труд (Технология)					0					0					0					0	0			
Изобразительное искусство					0					0					0					0	0			

Период проведения оценочной процедуры	Январь				Февраль				Март				Апрель				Май				Всего			
Музыка				0				0				0				0				0	0	0		
Физическая культура				0				0				0				0				0	0	0		
2 классы																								
Русский язык							19.02	1				24.03	1				22.04	1				07.05	1	4
Литературное чтение							25.02	1				18.03	1				23.04	1				13.05	1	4
Математика							12.02	1				12.03	1				16.04	1				12.05	1	4
Окружающий мир																						05.05	1	1
Иностранный язык (английский)								0									10.04	1				15.05	1	2
Труд(технология)				0				0					0				30.04	1						1
Изобразительное искусство				0				0					0				29.04	1					0	1
Музыка				0				0					0					0				04.05	1	1
Физическая культура				0				0					0					0				19.05	1	1
3 классы																								
Русский язык												27.03	2									20.05	1	2
Литературное чтение												25.03	2				05.05	1				21.05	1	4
Математика							05.02	1				04.03	1				30.04	1				25.05	1	4
Окружающий мир							13.02	1														22.05	1	2
Труд (технология)																						19.05	1	1
Иностранный язык (английский)								0									16.04	1				12.05	1	2
Изобразительное искусство				0				0					0					0				13.05	1	1
Музыка				0				0					0					0				15.05	1	1
Физическая культура				0				0					0				29.04	1					0	1
4 классы																								
Русский язык				1			13.02	1				12.03	1				20.04	0			07.05	22.05	2	6
Литературное чтение				1			28.02	1				03.03	1	23.04			06.04	1				21.05	1	3
Математика				1			18.02	1				10.03	1				15.04	1	13.05				1	5
Окружающий мир				1				0				11.03	1	29.04				1				20.05	1	4

Период проведения оценочной процедуры	Январь					Февраль					Март					Апрель					Май					Всего		
Труд (технология)					0					0					0				30.04	1					0	1		
Иностранный язык (английский)					0					0									09.04	1				14.05	1	3		
ОРКСЭ (ОПК)					0					0					0					0					0	0		
Изобразительное искусство					0					0					0				27.04	1					0	1		
Музыка					0					0					0					0				05.05	1	1		
Физическая культура					0					0					0				24.04	1					0	1		

ОСНОВНОЕ ОБЩЕЕ ОБРАЗОВАНИЕ:

Период проведения оценочной процедуры	Январь					Февраль					Март					Апрель					Май					Всего		
	Федеральные оценочные процедуры	Региональные оценочные процедуры	Муниципальные оценочные процедуры	Оценочные процедуры по инициативе ОО	Всего	Федеральные оценочные процедуры	Региональные оценочные процедуры	Муниципальные оценочные процедуры	Оценочные процедуры по инициативе ОО	Всего	Федеральные оценочные процедуры	Региональные оценочные процедуры	Муниципальные оценочные процедуры	Оценочные процедуры по инициативе ОО	Всего	Федеральные оценочные процедуры	Региональные оценочные процедуры	Муниципальные оценочные процедуры	Оценочные процедуры по инициативе ОО	Всего	Всего оценочных процедур	Кол-во часов по учебному плану	% соотношение кол-ва оценочных процедур к кол-ву часов УП*					
5 классы																												
Русский язык				20.01	1				19.02	1				0	22.04			01.04	2				20.05	1	5			
Литература																							08.05	1	1			
Иностранный язык (английский)				30.01	1									06.03	1								14.05	1	3			
Математика				19.01	1									18.03	1	20.04							21.05	1	4			
История				13.01	1				26.02	1						28.04									3			
География									05.02	1						23.04							30.04		3			
Биология																21.04									1			
Труд (технология)					0					0					0								15.05	0	1			
Изобразительное искусство					0					0								29.04	1					0	1			
Музыка					0					0								13.04	1					0	1			
Физическая культура					0					0								27.04	1					0	1			

Период проведения оценочной процедуры	Январь					Февраль					Март					Апрель					Май					Всего					
	Обществознание					0					0					0					28.04	1					0	1			
География					0					0				25.03	1												13.05	1	2		
Биология					0				26.02	1				26.03	1												15.05	1	3		
Физика				26.01	1																	0					08.05	1	2		
Химия									12.02	1										30.04	1					14.05	1	3			
Труд (технология)					0					0					0					15.04	1					0	1				
Физическая культура					0					0					0					21.04	1					0	1				
ОБЗР					0				09.02	1												0				04.05	1	2			

СРЕДНЕЕ ОБЩЕЕ ОБРАЗОВАНИЕ:

Период проведения оценочной процедуры	Январь					Февраль					Март					Апрель					Май					Всего					
	Федеральные оценочные процедуры	Региональные оценочные процедуры	Муниципальные оценочные процедуры	Оценочные процедуры по инициативе ОО	Всего	Федеральные оценочные процедуры	Региональные оценочные процедуры	Муниципальные оценочные процедуры	Оценочные процедуры по инициативе ОО	Всего	Федеральные оценочные процедуры	Региональные оценочные процедуры	Муниципальные оценочные процедуры	Оценочные процедуры по инициативе ОО	Всего	Федеральные оценочные процедуры	Муниципальные оценочные процедуры	Оценочные процедуры по инициативе ОО	Всего	Федеральные оценочные процедуры	Региональные оценочные процедуры	Муниципальные оценочные процедуры	Оценочные процедуры по инициативе ОО	Всего	Всего оценочных процедур за 2022-2023 учебный год						
10 класс																															
Русский язык				15.01	1					0					16.03	1					27.04	0					1	3			
Литература					0					0					0									0				06.05	1	1	
Иностранный язык (английский)					0				13.02	1					26.03	1													15.05	1	3
% соотношение кол-ва оценочных процедур к кол-ву часов УП*																															

Период проведения оценочной процедуры	Январь					Февраль					Март					Апрель					Май					Всего				
Алгебра и начала математического анализа				0				03.02	1							28.04				1								12.05	1	3
Геометрия				0				19.02	1									08.04	1									14.05	2	4
Вероятность и статистика									0					0					0									13.05	1	1
Информатика				0				03.02	1									07.04	1									26.05	1	2
История			21.01	1					0				25.03	1						20.05									1	3
Обществознание (включая экономику и право)									0					0				30.04	1									21.05	1	2
География				0					0					0					0									04.05 18.05	2	2
Биология									0					0				20.04	1										0	1
Физика			27.01	1									03.03	1				14.04	1									19.05	1	4
Химия				0					0					0				15.04	1										0	1
Индивидуальный проект				0					0					0					0										0	0
Физическая культура				0																								05.05	0	1
ОБЗР													12.03	1					0									07.05	1	2
11 классы																														
Русский язык				0										0					0									15.05	1	1
Литература				0					0					0					0									06.05	1	1
Иностранный язык (английский)				0				17.02	1					0				13.04	1									13.05	1	3
Алгебра и начала математического анализа			27.01	1				11.02	1				03.03 24.03	2				28.04	1									20.05	1	6
Геометрия									0				06.03 27.03	2				16.04	1									08.05	1	4
Вероятность и статистика																												05.05	1	1
Информатика				0					0				10.03	1					0									12.05	1	2
История			19.01						0				16.03	1					0									25.05	1	3
Обществознание (включая экономику и право)			16.01	1					0					0				24.04	1									21.05	1	3

Период проведения оценочной процедуры	Январь					Февраль					Март					Апрель					Май					Всего				
География					0					0					0					0						18.05	1	1		
Биология										0					0				30.04	1							0	1		
Физика				21.01	1				18.02	1																19.05	1	3		
Химия					0					0					0				10.04	1							0	1		
Физическая культура					0					0					0											14.05	1	1		
ОБЗР					0					0				12.03	1											07.05	1	2		

УП* - учебный план

**ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ**

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП

Сертификат 291718813045304637327042788702896724730795857098

Владелец Резникова Светлана Юрьевна

Действителен с 09.03.2025 по 09.03.2026